
DLB.  532.2.2026 

POSTANOWIENIE Nr 2/2026 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Poniatowa na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Lublinie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Poniatowa ustalonych 
postanowieniem Nr 12/2020 Komisarza Wyborczego w Lublinie III z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Poniatowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. LUBELSKIEGO z 2020 r. poz. 1308, zm. Dz.Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2023 r. poz. 2919) z uwagi na potrzebę uwzględniania zmian wynikających z utworzenia 
nowych ulic lub zmian ich nazwy lub utworzenia nowych punktów adresowych. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Poniatowej, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Poniatowa. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie III 
 

Piotr Tadeusz Łaguna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069EDA92-6572-4488-969C-95A2D03A3267. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 2/2026 

Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

Podział Gminy Poniatowa na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

(wieś) Henin, Poniatowa: ul. Bajkowa, ul. 
Baśniowa, ul. Garażowa, ul. Henin, ul. 
Jaśminowa, ul. Kraczewicka 2 - 15, ul. 

Kraczewicka 18 - 36 (parzyste), ul. 
Kraczewicka od 37d do końca, ul. 

Kraczewicka 25 - 35 (nieparzyste), ul. 
Lawendowa, ul. Legendarna, ul. 

Leśniczówka, ul. Magnoliowa, ul. 
Opolska, ul. Przechodnia, ul. 

Rozwojowa, ul. Różana, ul. Sporniak, ul. 
Wylotowa 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 8, 24-320 
Poniatowa 

2 Poniatowa: ul. Brzozowa, ul. 
Nałęczowska 7 - 15, ul. Szkolna 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 9, 24-320 
Poniatowa 

3 
Poniatowa: ul. Kraczewicka 17 - 23 

(nieparzyste), ul. 1 Maja 5 - 11 
(nieparzyste) 

Świetlica PSM, ul. 1 Maja 15, 24-320 Poniatowa 

4 

Poniatowa: ul. gen. Józefa Bema, ul. 
Młodzieżowa, ul. Nałęczowska 2, ul. 

Nałęczowska 4, ul. Nałęczowska 6, ul. 
Słoneczna, ul. Stefana Żeromskiego, ul. 1 

Maja 2 - 8 (parzyste) 

Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej, ul. Młodzieżowa 4, 24-320 

Poniatowa 

5 

Poniatowa: ul. 11 Listopada, ul. Al. 
Wojska Polskiego, ul. Fabryczna 4, ul. 

Leśna, ul. Modrzewiowa, ul. Ogrodowa, 
ul. Partyzantów, ul. Plac Zwycięstwa 

Centrum Kultury Promocji i Turystyki, ul. 
Fabryczna 1, 24-320 Poniatowa 

6 

Poniatowa: ul. Cicha, ul. Dębowa, ul. 
Fabryczna od 5 do końca, ul. Jasna, ul. 
Kolejowa, ul. Krokusowa, ul. Lubelska, 
ul. Młynki, ul. Osiedlowa, ul. Sosnowa, 
ul. Wspólna, ul. Zachodnia, ul. Zielona 

Świetlica PSM Nasz Dom, ul. Sosnowa 4, 24-320 
Poniatowa 

7 
Kocianów, Niezabitów, Niezabitów-

Kolonia, Obliźniak, Wólka Łubkowska, 
Zofianka 

Szkoła Podstawowa, Niezabitów 46, 24-320 
Poniatowa 

8 Kowala Pierwsza, Kowala Druga, 
Spławy. 

Szkoła Podstawowa, Kowala Druga 29, 24-320 
Poniatowa 

9 Kraczewice Prywatne, Kraczewice 
Rządowe, Szczuczki-Kolonia. 

Szkoła Podstawowa, Kraczewice Prywatne 78, 24-
320 Poniatowa 

10 Poniatowa-Kolonia, (wieś) Poniatowa . Szkoła Podstawowa, Poniatowa-Kolonia 13, 24-
320 Poniatowa 

11 Dąbrowa Wronowska, Plizin. Społeczna Szkoła Podstawowa, Dąbrowa 
Wronowska 41, 24-320 Poniatowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069EDA92-6572-4488-969C-95A2D03A3267. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 2/2026 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III z dnia 23 stycznia 2026 r.
	lit. DLB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Poniatowa na stałe obwody głosowania


		2026-01-23T09:18:49+0100
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




